
             

 

       
 

 

Gryfice dnia 19.12.2016r. 

 

 

               INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach  informuje, że   w odpowiedzi na postępowanie     

z dnia 08.12.2016r. o udzielenie  zamówienia prowadzonego bez stosowania ustawy  z dnia 29 

stycznia 2004r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze  zm.)  właściwej 

dla zamówień  o równowartości poniżej 30 000 euro pn. ,,Sprzedaż i dostawa sprzętu komputerowego 

i oprogramowania dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryficach w ramach projektu 

„Aktywnie w przyszłość" współfinansowanego z Unii Europejskiej ze Środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

na lata 2014 - 2020, Oś priorytetowa VII, Działanie 7 .1," wpłynęły 2 oferty spełniające wymogi 

formalne: 

 

 OFERTA Nr 1 – Firma Handlowo-Usługowa FCT Wojciech Trukszyn, ul. Wielkopolska 

24 lok. 2A, 70-451 Szczecin, na kwotę brutto:   5.905,61 zł. 

 OFERTA Nr 2  –  Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „LIDEX” Krzysztof 

Powroźnik,  ul. Wałowa 30, 72-300 Gryfice, na kwotę brutto: 5.827,00 zł.  

Przy wyborze oferty zastosowano następujące kryteria: cena 100% (100 pkt).  

Na realizatora zadania została wybrana oferta nr 2: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

„LIDEX” Krzysztof Powroźnik, ul. Wałowa 30, 72-300 Gryfice, na kwotę brutto: 5.827,00 zł, która 

spełnia wszystkie wymogi zawarte w zapytaniu ofertowym i uzyskała łączną  liczbę punktów: 100.  

Oferta Nr 1 uzyskała – 98,67 pkt. 

Z postępowania  nie odrzucono żadnej oferty. 

Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca. 

 

 

          Dyrektor PCPR w Gryficach 

                

        Joanna Malińska 

 

 

 
 


